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 درختکاری
 مسئولیتی اجتماعی 

برای آینده‌ای سبز
اقـدام     یـک  نه‌تنهـا  درختـکاری 

مسـئولیتی  بلکـه  زیسـت‌محیطی، 
نیازمنـد  کـه  اسـت  اجتماعـی 
مشـارکت همگانی است. برنامه‌های 
بـرای  اصفهـان  در  کـه  گسـترده‌ای 
توسـعه فضـای سـبز اجـرا شـده‌اند، 
ازجملـه افتتـاح پـارک جنگلـی پرتـو 
بـه وسـعت ۵۳ هکتـار و کاشـت گونه‌هـای مقـاوم بـه خشـکی، 
نشـان‌دهنده عـزم جـدی مدیریـت شـهری بـرای حفـظ محیـط 
زیسـت و افزایـش سـرانه فضـای سـبز شـهر اسـت. بهره‌بـرداری 
از ایـن پـارک نه‌تنهـا بـه بهبـود کیفیـت هـوا و کاهـش آلودگـی 
کمـک می‌کنـد، بلکـه فرصتـی بـرای ایجـاد فضاهـای تفریحـی و 
تفرجگاهـی در اختیـار شـهروندان قـرار می‌دهـد. امـا آنچـه ایـن 
حرکـت را مؤثرتـر می‌کنـد، حضـور و همراهـی مـردم اسـت. 
محرم نویدکیا، اسطوره باشگاه سپاهان و یکی از سفیران محیط 
زیسـت شـهر اصفهان، روز گذشـته تأکید کرد که حل مشـکلات 
زیسـت‌محیطی بـدون مشـارکت مـردم امکان‌پذیـر نیسـت. او 
معتقـد اسـت کـه بایـد بـا شـهروندان از دل و جـان سـخن گفـت 
و اعتمـاد آنـان را جلـب کـرد، زیـرا تنهـا در این صورت اسـت که 
می‌تـوان آن‌هـا را به همکاری برای حفظ محیط زیسـت ترغیب 
کـرد. نویدکیـا بـر ایـن باور اسـت که وقتی مـردم تغییرات مثبت 
را در اطراف خود ببینند، انگیزه بیشتری برای مشارکت خواهند 
داشـت.حضور چهره‌های مطرح ورزشـی مانند نویدکیا و قاسـم 
حدادی‌فـر در ایـن برنامه‌هـا، نمونـه‌ای از تعامـل مثبـت میـان 
جامعـه و مدیریـت شـهری اسـت کـه می‌توانـد الگـوی موفقـی 

بـرای دیگر شـهرها نیز باشـد.
بـا توجـه بـه چالش‌هـای زیسـت‌محیطی در اصفهـان ازجملـه 
کمبـود آب و افزایـش آلودگـی هـوا، اقدامـات تکمیلـی ماننـد 
مدیریـت صحیـح منابـع آبـی و احـداث تصفیه‌خانه‌هـا بـرای 
اسـتفاده مجـدد از پسـاب نیـز ضـروری اسـت. توسـعه کمربنـد 
سـبز شـهری، بهره‌بـرداری از فضاهـای سـبز جدیـد ماننـد پـارک 
جنگلـی پرتـو و ایجـاد زیرسـاخت‌های مناسـب بـرای نگهـداری 
فضای سـبز می‌تواند اصفهان را به الگویی موفق در این زمینه 

تبدیـل کند.
در نهایـت، تحقـق شـهری پایـدار و سـبز بدون فرهنگ‌سـازی و 
مشـارکت مردمـی ممکـن نخواهـد بـود. همان‌طـور کـه محـرم 
نویدکیـا تأکیـد کـرده اسـت، بایـد شـهروندان را در ایـن مسـیر 
همـراه کـرد و بـا آن‌ها صادقانه سـخن گفت. درختـی که امروز 
کاشـته می‌شـود، میراثی برای نسـل‌های آینده است؛ میراثی که 

بایـد بـا دسـتان همـه ما حفـظ و تقویت شـود.

سید مهدی رضوی
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نشست هم‌اندیشی وزارت بهداشت 
و نمایندگان صنایع خودرویی کشور 

برگزار شد

اتحاد برای 
»نه به تصادف«

3

8

 ادامه طرح زوج و فرد 
 خودروها در اصفهان 

تا ۲۸ اسفند

 نگاه ویژه به اصفهان  
در سیاست‌گذاری شهرک‌های صنعتی

 کاشی نگاره‌های مفاخر؛ 
ابتکاری نمادین اما 

بنیادین

رهبر انقلاب:

 نهضت ملی درختکاری جدی گرفته شود 
و ادامه داشته باشد

 قطار سریع‌السیر تهران - اصفهان
 از تعلیق خارج شد

 گذر کمرزرین، ستون فقرات شهر 
اصفهان در دوران پیش از اسلام
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نهضت ملی درختکاری جدی گرفته 
شود و ادامه داشته باشد
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 ۵۳ هکتار فضای سبز جدید به شهر اضافه می‌شود

تکمیل کمربند سبز اصفهان برای کاهش آلودگی
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ســپاهان امروز بهترین فرصت را دارد تا صدر 
جدول را تصاحب کند. آن‌ها اگر موفق به شکست 
استقلال خوزستان شــوند به عدد امتیازی ۴۷ 

خواهند رســید و دو امتیاز از تراکتور پیش 
خواهند افتاد. 

ورزش

 خیز سپاهان برای 
سبقت از تراکتور

دو قهرمان ملی، محرم نویدکیا و قاسم حدادی‌فر، به‌عنوان »سفیران محیط زیست« به کمک شهر اصفهان آمده‌اند. این دو ورزشکار پیشکسوت، 
با هدف جلب مشارکت شهروندان و ترویج فرهنگ درختکاری، حمایت خود را از این اقدام زیست‌محیطی اعلام کردند

نوبت اول
آگهی مزایده عمومی فروش املاک و مستغلات شماره )26159(
  10 واحد تجاری و 7 واحد اداری واقع در میدان امام حسین )ع(

 سمبلیک )نوبت چهارم(
چاپ اول

                                                     
 شهرداری شاهین شــهر در نظردارد املاک و مســتغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومــی و با جزئیات مندرج در 
اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( و با شماره مزایده به شماره 2003094734000033 

به صورت الكترونكيي نقدا به فروش برساند.
تاریخ انتشار: 1403/12/14                                                 مهلت دریافت اسناد مزایده: 1404/01/07

تاریخ بازدید: 1403/12/16 لغایت 1404/01/16               مهلت ارسال پیشنهاد: 1404/01/17
تاریخ بازگشایی: 1404/01/18 ساعت 14:30                     تاریخ اعلام به برنده: 1404/01/19

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:
1.  برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونيکي دولت مي باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت 
اسناد مزایده، در صورت وجود هزینه مربوطه، پرداخت تضمین شرکت در مزایده، ودیعه، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت 

برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد. 
2. کلیه اطلاعات املاک و مســتغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، 

بررسی و انتخاب مي باشد.
 3. علاقمندان به شــرکت در مزایده می بایســت جهــت ثبت نام و دریافت گواهــی الکترونيکي )توكن( با شــماره هاي ذيل 

تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934

 اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ســایر استان ها، در سایت ســامانه )www.setadiran.ir( بخش"ثبت نام/ پروفایل مزایده گر" 
م الف: 1893617موجود است. سعید ابریشمی راد- شهردار شاهین شهر

نوبت اول
 آگهی مزایده عمومی

 فروش 2 دستگاه خودرو ميني بوس                                                 
)نوبت دوم(

   چاپ دوم
                                                     

شــهرداری شاهین شهر در نظر دارد نسبت به فروش 2 دستگاه خودرو ميني بوس به صورت نقد و از طریق مزایده عمومي، با 
جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تداركات الكترونكيي دولت )www.setadiran.ir( و شماره سيستمي 

1003094734000008 اقدام نماید.
زمان انتشار در سایت: 1403/12/08                                  مهلت دریافت اسناد مزایده: 1404/01/07
تاریخ بازدید: 1404/01/17                                               مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1404/01/18

زمان بازگشایی: 1404/01/19                                          زمان اعلام به برنده: 1404/01/20
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامي است:

1. برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تداركات الكترونكيي دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت 
اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت 

برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
2. کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و 

انتخاب می باشد. 
 3. علاقه مندان به شــرکت در مزایده می بایســت جهت ثبت نــام و دریافت گواهی الكترونكيي )توكن( با شــماره هاي ذیل

 تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبردي سامانه: 021-41934 

 اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام اســتانها، در سایت ســامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام/ پروفایل مزایده گر"
م الف: 1890030 موجود است. 

سعید ابریشمی راد- شهردار شاهین شهر

رهبـر انقلاب اسلامی بـا تاکید بر لزوم جدی گرفته شـدن 
نهضـت ملـی درختکاری که در دوره شـهید رئیسـی آغاز شـد، 
گفتنـد: این طرح که سـال گذشـته آغاز شـد و همچنـان ادامه 
دارد، نشـان می‌دهـد که کاشـت یک میلیـارد درخت طی چهار 
سـال عملی اسـت و دسـتگاه‌های دولتـی باید به مـردم در این 

زمینـه کمک کنند.
حضـرت آیـت‌الله خامنـه‌ای روز گذشـته پـس از کاشـت 
نهال‌هـا، درختـکاری را اقدامـی سـودآور، آینده‌نگـری و تولیـد 
ثـروت برشـمردند و بـا تاکیـد بر لـزوم توجه جـدی به نهضت 
ملی درختکاری که سـال گذشـته در دولت شـهید رئیسـی آغاز 
شـد، فرمودنـد: همه مـردم در درختکاری به‌عنـوان عمل صالح 
و حسـنه مشـارکت داشـته باشـند تا با افزایش درختان، محیط 

زندگـی و زیسـت طـراوت و صفا پیـدا کند.
ایشـان اقدام هر سـال خود برای کاشـت نهال را یک اقدام 
نمادیـن و بـرای یادآوری این نکته دانسـتند که کاشـت درخت 
فقـط مربـوط بـه سـن جوانـی نیسـت و همه افـراد در سـنین 
مختلـف بایـد به سـمت ایـن کار مهـم و بـزرگ و لازم و زیبا، 

شـوق و انگیزه پیـدا کنند.
حضـرت آیت‌الله خامنـه‌ای با تاکید بر اینکه درختکاری یک 
سـرمایه‌گذاری سـودآور از جهـات مختلف و تولید ثروت اسـت، 
افزودنـد: کاشـت درخت بـا هر انگیـزه‌ای چه بـرای بهره‌مندی 
از میـوه درختان مثمـر و چه برای اسـتفاده از چوب درختانی که 
چـوب آن‌هـا بـاارزش اسـت، یک اقـدام به‌طـور کامل سـودآور 

اسـت کـه در آن ضرر وجـود ندارد.
ایشـان درخت و کشـتزارها را عامل سلامت هوا دانسـتند 

و بـا تاکیـد بر اهمیت بالای محیط زیسـت خاطرنشـان کردند: 
درختـان و گیاهـان رویشـی علاوه‌بر بهبود هـوا موجب طراوت 
محیـط زندگـی و محیـط زیسـت و سـبب طـراوت روحـی 
انسـان‌ها نیـز می‌شـوند زیـرا درختـان و گیاهـان چشـم‌نواز و 

دل‌نواز هسـتند.
رهبـر انقلاب اسلامی بـا تاکید بر لزوم جدی گرفته شـدن 
نهضـت ملـی درختکاری که در دوره شـهید رئیسـی آغاز شـد، 
گفتنـد: این طرح که سـال گذشـته آغاز شـد و همچنـان ادامه 
دارد نشـان می‌دهـد کـه کاشـت یک میلیـارد درخـت در چهار 

سـال عملی اسـت و دسـتگاه‌های دولتـی باید به مـردم در این 
زمینـه کمک کنند.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با هشـدار نسـبت 
بـه قطـع درختان و تبدیـل کاربـری اراضی کشـاورزی افزودند: 
قطـع درختـان به‌جـز در مـوارد فنـی و ضـروری یـک ضـرر و 
خطـر اسـت و بایـد جلـوی تخریب جنگل‌هـا و تبدیـل اراضی 

کشـاورزی گرفته شود.
ایشـان بـا اشـاره بـه کارهـای خوبـی کـه در این زمینـه در 
تهران و برخی شـهرهای دیگر انجام گرفته اسـت، خاطرنشـان 

کردنـد: ایـن اقدامات بایـد ادامه پیـدا کند.

عکس‌ها: پژمان گنجی‌پور/ اصفهان امروز


